
 

 
 

Calendário de Provas Bimestral - Noturno 

BIO 02 A e 02 B 

 
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 17/11/2025 

Segunda feira Terça feira Quarta feira Quinta feira Sexta feira Segunda feira 

1
9

:0
0
 

 Fisiologia Humana Genética 
Histologia e 

Embriologia 

Comunicação e 
Metodologia 

Bioquímica 

 

Calendário de Provas Bimestral - Noturno 

BIO 04 A e 04 B 

 
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 17/11/2025 

Segunda feira Terça feira Quarta feira Quinta feira Sexta feira Segunda feira 

1
9

:0
0
 

 Farmacologia e 

Toxicologia 
Imunologia Geral Micologia e Virologia Microbiologia Clínica Hematologia Básica 

 

Calendário de Provas Bimestral - Noturno 

BIO 05 

 
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 17/11/2025 

Segunda feira Terça feira Quarta feira Quinta feira Sexta feira Segunda feira 

1
9

:0
0
 

 
Controle de Qualidade e 

Gestão Laboratorial 
Citopatologia e 

Urinálise 
Biomedicina Estética Microbiologia Clínica Hematologia Básica 

 



Calendário de Provas Bimestral - Noturno 

BIO 06 A e 06 B 

 
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 17/11/2025 

Segunda feira Terça feira Quarta feira Quinta feira Sexta feira Segunda feira 

1
9

:0
0
 

 
Controle de Qualidade e 

Gestão Laboratorial 
Citopatologia e 

Urinálise 
Biomedicina Estética #N/D  

 

Calendário de Provas Bimestral - Noturno 

BIO 07 

 
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 17/11/2025 

Segunda feira Terça feira Quarta feira Quinta feira Sexta feira Segunda feira 

1
9

:0
0
 

    #N/D Hematologia Básica 

 
 
 
 


